
Alle oben genannten Preise enthalten Wasser- und Abwasserverbrauch, Müllgebühr, Umweltabgaben und Parkgebühr für einen PKW.
Zusätzliche Kosten:
Zusätzliche Person pro Monat 10,00 € / zusätzlicher PKW pro Monat 30,00 € / Haustiere (Hund oder Katze) pro Monat  50,00 €
Bettwäsche und Handtücher pro Person und Wechsel 10,00 € / Reinigungsservice (1 x wöchentlich) pro Monat 50,00 €.
Stromkosten nach Verbrauch 0,40 € pro kwh.
Heizkosten/Warmwasser nach Verbrauch 3,10 € pro m3 oder 0,16 € kwh, je nach Zählerart.
Eintritt Saunagarten gegen Gebühr, siehe Preisliste unten.
Rauchverbot gilt in allen Klassen/Objekten!

Die Miete ist im Voraus zu entrichten. Kaution von 300,00 € in bar oder per Kreditkarte.

Langzeitmiete
Bungalows / Apartment-Häuser

Kategorie

Apartment-Haus
Mietpreis für 2 Pers. + 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung: 2 Pers. + 1 Kind
Bungalow mit 1 Schlafzimmer
Standard-Ausführung Klasse 2
Mietpreis für 2 Pers. + 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung: 2 Pers. + 1 Kind
Bungalow mit 1 Schlafzimmer
Komfort-Ausführung, Klasse 3
Mietpreis für 2 Pers. + 1 Kind bis 6 J.
max. Belegung: 2 Pers. + 1 Kind
Bungalow mit 2 Schlafzimmern
Standard-Ausführung, Klasse 4
Mietpreis für 2 Pers. + 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung: 4 Pers. + 1 Kind
Bungalow mit 2 Schlafzimmern
Komfort-Ausführung, Klasse 5 
mit Klimaanlage 
Mietpreis für 2 Pers. + 2 Kinder bis 6 J.
max. Belegung: 4 Pers. + 1 Kind

1 Monat 
Mietzeit

pro Monat

630,- €

560,- €

650,- €

790,- €

920,- €

2 Monate 
Mietzeit

pro Monat

580,- €

520,- €

600,- €

740,- €

870,- €

3 Monate 
Mietzeit

pro Monat

530,- €

500,- €

550,- €

700,- €

850,- €

1 Monat 
Mietzeit

pro Monat

925,- €

840,- €

980,- €

1120,- €

1300,- €

Verlänge-
rungstag
pro Nacht

19,- €

18,30 €

20,- €

25,- €

30,- €

Verlänge-
rungstag
pro Nacht

28,- €

25,- €

30,- €

33,- €

38,- €

2 Monate 
Mietzeit

pro Monat

815,- €

750,- €

880,- €

990,- €

1150,- €

April bis OktoberNovember bis März

Sie möchten eine längere Zeit bei uns wohnen? Wir machen Ihnen ein unverbindliches Angebot.
Bitte nenne Sie uns Ihren Termin.

Zusätzliche Leistungen:  Sauna und E-Bike
Saunaeintritt: 
Pro Person (unbegrenzte Zeit) 7,50 €
10 er Karte 67,50 €

E-Bike Mietpreise:
1/2 Tag: Abholung ab 09.00 Uhr, Rückgabe bis 12.30 Uhr

Abholung ab 12.30 Uhr, Rückgabe bis 18.00 Uhr 15,00 €

1 Tag: Abholung ab 09.00 Uhr, Rückgabe bis 18.00 Uhr 20,00 €

Ab 2 Tage: Abholung am ersten Miettag ab 09.00 Uhr, 
Rückgabe am letzten Miettag bis 18.00 Uhr pro Tag 18,00 €

Ab 5 Tage: Abholung am ersten Miettag ab 09.00 Uhr, 
Rückgabe am letzten Miettag bis 18.00 Uhr pro Tag 16,00 €

Pauschalangebot für ein E-Bike oder Pedelec 1 Woche nur 99,00 €


